教 支 第 1 4 8 4 号

令和２年７月７日

 私 学 課 長 様

支 援 教 育 課 長

職業学科を設置する知的障がい高等支援学校及び大阪府立高等学校に設置する

共生推進教室における令和２年度２学期（９月）初め（８月１日転入学）の

転学機会について（通知）

標記について、別添資料のとおり取りまとめたので通知します。

なお、別添資料に係る情報については、７月８日より府教育庁のウェブサイトにおいて掲載すること

としています。

【本件連絡先】

担 当 支援教育課企画調整グループ

和田 雄樹・加納 範昭

  電 話 06-6944-6890（直通）

  ＦＡＸ 06-6944-6888